АДМИНИСТРАЦИЯ  СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2016 года № 232                                                                     с. Смоленское

О даче согласия МБОУ «Кировская средняя общеобразовательная школа» совершить сделку, связанную с переводом долга
        В  соответствии  с Уставом   муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Кировская средняя общеобразовательная школа», утвержденного постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края № 352 от 09.04.2015 года,  руководствуясь статьями  47, 50, 57  Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дать согласие муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Кировская средняя общеобразовательная школа» совершить сделку по уступке МУПКОП Смоленского района Алтайского края в пользу ОАО «Алтайкрайэнерго» права требования денежных средств на оплату предоставленных услуг по муниципальному контракту теплоснабжения №3 от 02.02.2016 года предоставленных МУПКОП Смоленского района Алтайского края МБОУ «Кировская средняя общеобразовательная школа» в сумме 412 773 (четыреста двенадцать тысяч семьсот семьдесят три) рубля 25 копеек.
2. Действие настоящего постановления распространить  на правоотношения, возникшие с 28 марта 2016 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, начальника управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Желтова С.В.
Глава  Администрации района                                                        Л.В. Моисеева